АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.05.2024
	№
	384

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 12.12.2022 г. № 19

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 «Основные мероприятия 1.3» к подпрограмме 2, утвержденной постановлением администрации округа от 12.12.2022 года № 19 (в ред.от 22.05.2023г. № 382, от 11.08.2023г. № 597, от 31.08.2023г. № 636, от 08.11.2023г. № 19, от 08.11.2023г. № 887) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Тарногского муниципального округа на 2023-2027 годы» следующие изменения:
1.1. Дополнить 7 абзац новым предложением:
«На территории с. Тарногский Городок имеются пешеходные тротуары, которые не отвечают современным требованиям и требуют комплексного подхода к благоустройству. Подпрограммой 2 предусматривается целенаправленная работа для комфортного передвижения пешеходов, заключающаяся в ремонте тротуаров, обустройстве пешеходных дорожек с водоотведением.»
1.2. Дополнить пункт 4 «Основные направления подпрограммы» новой строкой «обустройство пешеходных тротуаров с водоотведением».
2. Подпрограмму 3 признать утратившей силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин [image: image1.jpg]